お客様各位

拝啓 秋涼の候 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では『Inter BEE ２０２４』(国際放送機器展)に出展する運びとなりました。
内容を下記にご案内いたしますので、何卒ご来場下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。
取り急ぎ、ご挨拶方々ご案内申し上げます。

敬具

会 場 ： 幕張メッセ
展示ホール　５ 小間番号　5403

会 期 ： 11月13日(水)・14日(木)　 ＡＭ10：00～ＰＭ5：30
11月15日(金)　        　　  ＡＭ10：00～ＰＭ5：00

事前登録： http://www.inter-bee.com/

＜主な見所＞

コンシューマー向けモデルからプロユースモデルの２タイプを設定し、フリーランスで活躍されている方や従来どおりの
プロユース仕様にも十分に対応可能なシンプルでコストパフォーマンス高いデスク「cyberSTATION」を出展致します。

その他さまざまなシーンに対応可能なモジュール式コンソールデスク「cyber RAIL」や「spaceRAIL」を中心に、
デザイン性を備えた樹脂ケース「HPRCレジンケース」、そして従来から映像・放送業界で多くご採用いただいている
ブロードキャスティングラック「NEO Rack series」、「NOW Rack series」に樹脂性ダクト「オープンダクト」や床下配線の
階層分けを可能とした「アンダーフロアケーブルマネージャー」を組み合わせて展示致します。

また、AVとITが融合する新放送設備にも対応する新ラックと従来の静音ラックに密閉盤用クーラーを取付け、冷却効果を
アップさせたモデルに加え、ケーブルやホースを保護し摩耗を防止するケーブル保護部材（TECHFLEX）を初出展し、
新社屋プロジェクトや大規模設備更新などに最適な放送設備ソリューションをご提案致します。

是非、弊社ブースまでお立ち寄りください。

＜主な出展製品＞
・シンプルデスク ”cyberSTATIONシリーズ”　 好評発売中
・マルチデスク ”spaceRAILαシリーズ”　 好評発売中
・コンソールデスク ”cyber RAILシリーズ”　 好評発売中
・コンパクトラック ”cyber RACKシリーズ” 好評発売中
・樹脂製ケース ”HPRCレジンケース” 好評発売中
・ブロードキャスティングラック ”NEOラックシリーズ” 好評発売中
・静音ラック+盤用クーラー搭載 ”SRCラックシリ－ズ” 好評発売中
・新放送設備ラック ”AV-ITラックシリーズ” 好評発売中
・静電気除去シート ”CONTINEWM” 好評発売中
・樹脂製ダクト ”オープンダクトシリーズ”　 好評発売中
・床下配線マネージャー ”アンダーフロアケーブルマネージャー”　 好評発売中
・ケーブル保護部材 ”TECHFLEX”　 新発売

※製品カタログは弊社、ホームページの電子ブックカタログからも御覧いただけます。 以上

＜　記　＞

令和６年10月吉日

Ｔ Ｅ Ｌ ： ０ ４ ４ － ７ ６ ６ － ２ １ １ １

「Inter BEE ２０２４」 出展のご案内

川 崎 市 中 原 区 宮 内 ２ － ５ － ８

http://www.niccabi.co.jp/

ニッキャビ株式会社

http://www.niccabi.co.jp/
http://www.niccabi.co.jp/
http://www.inter-bee.com/
http://www.niccabi.co.jp/